
UCHWAŁA NR XXX/212/2017
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach 

publicznych  prowadzonych przez Miasto Ostrów Mazowiecka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 5 pkt 1 lit. a oraz ust. 5a w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz.1943 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 

1. Przedszkola publiczne, dla których organem prowadzącym jest Miasto Ostrów Mazowiecka, zapewniają 
bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie, przeznaczonym na realizację 
podstawy programowej.

2. Ustala się opłatę w wysokości 1,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę korzystania z wychowania 
przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5, w czasie przekraczającym czas bezpłatnych zajęć określonych 
w ust. 1.

§ 2. 

Miesięczną wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci do lat 5, ustala się jako 
iloczyn stawki godzinowej określonej w § 1 ust. 2 i liczby godzin korzystania przez dziecko z wychowania 
przedszkolnego, przekraczającej wymiar określony w  § 1 ust. 1.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka.

§ 4. 

Traci moc uchwała Nr XLIV/215/2013 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 18 września 2013 roku 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez 
Miasto Ostrów Mazowiecka.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: 08EC3424-D9FD-4CF5-959C-7BFADA41A831. Podpisany Strona 1


		2017-01-24T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Krych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




